ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 053 - 16 DE ABRIL DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEC1FD91D72

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 022/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 027/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 016/2024
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, PARA A
MANUTENÇÃO E REPARO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI - EXERCÍCIO 2025, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA”.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ N° 01.612.676/0001-07.
CONTRATADO: LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ (LUMES CASA DO ELETRICISTA), CNPJ N°
21.899.821/0001-81
VALOR: R$ 259.517,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS
E SETENTA CENTAVOS). DEVENDO SER OBSERVADOS, POR OCASIÃO DA EXECUÇÃO DESTE
INSTRUMENTO CONTRATUAL OS VALORES JÁ EXECUTADOS NO CONTRATO ANTERIORMENTE
FIRMADO COM BASE NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VINCULADA
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO
DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 12/06/2024 E ENCERRAMENTO EM 31/12/2024,
PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00 - FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE
RECURSOS PRÓPRIOS; 02.04.00 - FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE
RECURSOS PRÓPRIOS; 02.02.00 - FPM, ICMS, TRIBUTOS, FEP, IPVA E OUTRAS FONTES DE
RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2025.

ONDE SE LÊ:
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO
DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 12/06/2024 E ENCERRAMENTO EM 31/12/2024,
PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021

LEIA-SE:
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO
DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 24/01/2025 E ENCERRAMENTO EM 10/06/2025,
PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial das prefeituras Piauienses – DOPP, Ano V, Edição 906, de
30/01/2025, pg.147.

__________________________________________

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA/PI

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma digital por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

DN: c=BR, st=PI, l=Sao Joao da Varjota, o=ICP-

Brasil, ou=Certificado Digital PF A1,

ou=Presencial, ou=27134040000182, ou=AC

SyngularID Multipla, cn=JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

Versão do Adobe Acrobat Reader: 2025.001.20435